anexo II - minuta da ata de registro de preços e em observância no que couber ao teor do anexo 
III – minuta do contrato administrativo, instrumentos estes que são partes integrantes do 
presente instrumento convocatório/edital para todos os efeitos legais, independentemente de 
transcrição, estimando um valor global de R$ 528.273,01 (quinhentos e vinte e oito mil, duzentos 
e setenta e três reais e um centavo). 

2.2 Os trabalhos, serão conduzidos pelo servidor e pregoeiro oficial do Município de Juvenília, 
Sr. Iago Fagner Rodrigues de Souza, devidamente habilitado e nomeado através da portaria 
Municipal nº 269 de 03 de janeiro de 2022, com o auxilio da equipe de apoio, onde a supracitada